МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Приказ
05.09.2022 № 1U/6

г. Ангарск
Об организации работы творческой
театральной студии «Многоликие персоны»

В целях содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития
и нравственного формирования личности обучающихся, в рамках работы по модулям
Программы воспитания «Путь к Олимпу. Работа с одарёнными и высокомотивированными
детьми», «Профориентация», «Ключевые общешкольные дела», «Детские общественные
объединения», «Работа с родителями», -

1. Организовать на базе МБОУ "СОШ № 10" творческую театральную студию «Многоликие
персоны» для обучающихся 1-11 классов.

2. Назначить Федотову Елену Юрьевну, педагога-организатора, и Иванец Аллу Викторовну
(по согласованию) ответственными за работу творческой театральной студии.

3. Разрешить проведение занятий творческой театральной студии в актовом зале по средам
с 14.00 ч до 15.30 ч и субботам с 12.00 ч до 13.30 ч.

4. Возложить ггителя директора по УВР, общее руководство и контроль
за работой юй студии «Многоликие персоны».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом от I t

Жигалова Л.М.

2022 г. к

« 2022 г. Белова Н.В.

«£>&• » 2022 г.

Иванец А.В.

Федотова Е.Ю.